
5. ročník 

PONDĚLÍ 16.11.2020 

M   TABULKA - na tento týden máš zadaný sloupec 5 (A – Z), zadání máš na webových 

stránkách (Materiály k předmětům – Matematika – Kouzelná matematika). Pracuj na 

tabulce průběžně v celém týdnu.  

 Zkontroluj si, zda máš v pracovním sešitě vše vypracované do str. 16! Upozorňuji 

především ty, kteří stále neměli hotové příklady z října.  

 Uč. str. 34 – Zaokrouhlování čísel – nastuduj si zelenou tabulku  

o Cv. 1 – sešit M – školní 

 PS str. 17/1,2 

 PS str. 17/5 – opakování násobení a dělení 

ČJ Procvičuj celý týden online vyjmenovaná slova na webu proskoly.cz 

Učebnice str. 27/ 2  –  opakuj– napiš správně do sešitu ČJ- Š 

- učebnice str. 28/ 6 – opakuj- napiš do sešitu ČJ-Š  5řádků. 

VL Děti z Rokytnice – materiály si vyzvedni v obchodě.  

Chlístov – práci máte zadanou. 

AJ    Pracovní sešit str. 74 – Slovníček - opakuj si slovíčka z lekce 2 Friends and family – 

část A, B: A Where are you from? B My family, Popros někoho z rodiny, aby tě na 

slovíčka vyzkoušel 

 PS str. 66 – Přehled mluvnice – zopakuj si 2.2. to be, 2.3. to be – stažené tvary a 2.4. to 

be – zápor 

 Uč. str. 26/2 – rozlušti dny v týdnu a napiš i český překlad do sešitu Aj - Grammar 

 Cv. 3 sešit Aj – Grammar (short forms = stažené tvary) – viz tabulka níže 

 PS str. 20/1,2,3. U cvičení 1 máš osobní zájmena v rámečku – nezapomeň ke každému 

zájmenu přidat správný tvar slovesa být (viz časování TO BE). Cvičení 2 – pozor, 

nebudeš doplňovat pouze osobní zájmena se slovesem, ale i slovíčka z okruhu rodina 

a přivlastňovací zájmena (viz. zápis ze dne 15.10.2020 – nebo uč. str. 18). Cvičení 3 

se vztahuje na cv. 2 – podle textu v cv. 2 odpověz na otázky.  
 

ÚTERÝ 17.11.2020 

ČJ online hodina není – státní svátek 

AJ ONLINE HODINA NENÍ – STÁTNÍ SVÁTEK 

Opakuj si časování slovesa TO BE (i v záporu) 

M  ONLINE HODINA NENÍ – STÁTNÍ SVÁTEK 

 PS str. 17 – sloupce napravo – opakování sčítání a odčítání  



 

STŘEDA 18.11.2020 

G 1.Do sešitu G narýsuj  5 různých úseček. Vyznač jejich osu a střed. Použij kružítko. 

2. Do sešitu G narýsuj 3 různé kružnice, vyznač poloměry a průměry. 

AJ    připoj se na online hodinu v 8:40 – tým 5. ročník - Nováková 

 uč. str. 25 – The Word – cv. 1 – podívej se na mapu a oprav dané věty – ústně společně 

 uč. str. 25/2 – nová slovíčka: 

o a desert – poušť 

o a mountain – hora 

o a river – řeka 

 uč. str. 25/4 - společně 

M  připoj se na online hodinu v 8:40 – tým 5. ročník – Nováková 

 uč. str. 35/2,3,4,8 společně 

 samostatně po online hodině – PS str. 17/3,4 

VL Viz. pondělí   

ČJ Učebnice str. 38 – žlutá  tabulka- pečlivě prostuduj 

- Učebnice str.38/2,4 napiš do ČJ-Š 

ČTVRTEK 19.11.2020 

ČJ online hodina, nachystej si učebnici a PS – str.21 , učebnice str.38 

AJ  uč. str. 26/5 – doplň otázky – nápovědu nalezneš na str. 22/3 b) a 23/4b – toto cvičení 

jsme dělali společně v online hodině! – otázky i s odpověďmi napiš do sešitu Aj – 

Grammar 

 PS str. 21 – celá strana 

o U cv. 4 doplníš pouze is / he’s / his. Nic jiného! 

o Cv. 5 slovíčka 

 At the shops – v obchodě 

 In the garden – v zahradě 

 Who’s this? – Kdo je to? 

 Friendly – přátelský 

 Classmate – spolužák 

 Famous singer – slavný zpěvák 

 Ke kontrole odevzdej: pracovní sešit, sešit Aj – Grammar. Pracovní sešit máš mít 

vypracovaný do str. 21! Pokud nemáš, dopracuj si!! 

M  PS str. 18 – celá strana  

 Ke kontrole odevzdej: pracovní sešit, sešit M – školní, tabulku na Kouzelnou 

matematiku. Pracovní sešit máš mít vypracovaný do str. 18. Pokud nemáš, dopracuj 

si! 

PŘ Uč. str. 21 – 23 

PS – odpovídající stránky k tomuto učivu  

PÁTEK 20.11.2020 

ČJ Úkol si zadáme ve čtvrtek na online hodině. 
Čj – čtení 

1. Četba vlastní knížky. 

2.Čítanka str.24,25- článek přečti jednou nahlas a jednou potichu. 

 - splň si úkol a na str.24 pod textem. 

PŘ Uč. str. 21 – 23 

PS – odpovídající stránky k tomuto učivu 



 


